р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<<J i '» 2016г № с. Верх-Суетка

Об утверждении перечня
земельных участков, расположенных
на территории Суетского района,
подлежащих предоставлению гражданам,
указанным в части 1 статьи 3
закона Алтайского края от 09.11.2015
№ 98-ЗС «О бесплатном предоставлении
в собственность
земельных участков»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 закона Алтайского края от 09.11.2015
№ 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»,
Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом
муниципального образования Суетский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков,
расположенных на территории Суетского района, подлежащих предоставлению
гражданам, указанным в части 1 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015
№ 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном Уставом
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по экономике, председателя комитета
по финансам, налоговой и кредитной политике С.Н.Геращенко.

Глава Администрации района . Н.Н. Долгова

Утвержден
постановлением

Администрации района
от ^  .2016

Перечень
земельных участков, расположенных на территории Суетского района,

подлежащих предоставлению гражданам, указанным в части 1 статьи 3 закона
Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в

собственность земельных участков»

№
п/п Адрес земельного участка Ориентировочная

площадь, кв.м.
1. село Верх-Суетка, улица Кирова, 112а 1500
2. село Верх-Суетка, улица Ленина,56 1500